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pe3ynbTaToB MyHMUMNAILHOIO 3Tana Bcepoccuiickoin onnvnuags! WKOMbHUKOB B CBepAoBcKol obnactu B 2023/2024 yuebHoM rogy Ha
TeppuTopum benospckoro ropoAckoro okpyra no yue6HomMy npegmerty Vcropus

Benosipckuin

HaMMeHOBaHWe 06pa3oBaTebHOM

opraHusaunmn

1 MBOY «bonbluebpycaHckas COLL Ne7»
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MBOY «bonbluebpycsHckas COLL No7»
MBOY «YepHoycosckad COLL Nel9»
MAQY «KocynuHckas COLU No8»
MAQY «KocynuHckas COLLU No8»
MBOY «Kambiwwesckaa COLL Ne 9»
MAQY «benospckas COLU Nel»
MAOQY «Benospckas COLL Nel8»
MBOY «Kambliwesckasa COLL Ne 9»
MBOY «bornbluebpycaHckas COL No7»
MAQY «benospckas COLU Nel8»
MBOY «/lornHosckas COLL Ne 21»
MBOY «Kambiwwesckass COLL Ne 9»
MAQY «KocynuHckasa COLL Ne8»
MAOQY «Benosipckasa COLL Nol18»
MAQY «KocynuHckas COLL No8»
MAOQY «KocynuHckaa COLL Ne8»
MBOY «Bbenospckas COLL Neld»
MAQY «KouHesckas COLL Ne 16»
MAOQY «Benosipckas COLL Nol8»
MAOQY «benosipckasa COLL Nol»
MBOY «Kambiwesckass COLLU Ne 9»
MBOY «bpycHsitckass COLLU No6»
MBOY «Hekpacosckas OOLLU Nol3»
MAQY «KocynunHckas COLL Ng8»
MAOQY «KocynunHckas COLL Ng8»
MAQY «Benosipckas COLL Ne18»
MAQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAQY «KocynuHckas COLL No8»

®WO yyacTHrKa

LLlectakoBa AHacTacnsa MakcrMOBHa
YypawknHa AnekcaHapa BanepbesHa
NebeanHckas Buktopusa [leHncoBHa
3aiueB borgaH MakcMoBMY
Opo3sbaesa xaHeTra MupnaHoBHa
CkobenuHa fapbs WropesHa
KyyepeHko AHHa /ropesHa
CumagdwkmHa MonvHa AmutpuesHa
KoxHesa TatbsHa lNeTpoBHa
No3soBoii VBaH VBaHoBUY
MHo3emues fApocnas KOpbeBmy
YpaunHa MapuHa AnekcaHapoBHa
Yenoseukosa AHacTacus AHLpeeBHa
KomsarnH PomaH Anekceesuy
TpetbskoB daHnnn eHucosuny
3axaposa Cobst MUTpUEBHA
MaHTenees AnekcaHap MakcrMmoBumY
UepeluHesa Env3aserta BayecnaBoBHa
3apy6uH AHgpeii Wnbuy

Kocrtapes [aHwn /leoHnaosuy
YawwmHa EkatepuHa AnexkcaHapoBHa
KoHoBanos Amutpuii AHApeeBmy
CokonbHuKoBa Bapsapa MasnosHa
Aumenéna tOnua AnekcaHapoBHa
BycbirvHa Bapsapa VnbnHu4Ha
Basunos Amutpunin Anekceesuy
NaHckux Bnagumup PycnaHosuy
Muxaiinosa TaTbsiHa EBreHbeBHa
dunartosa Bapsapa BayecnasosHa

Knacc

WcTopus, 7
WcTopus, 7
WcTopus, 7
WcTopus, 7
Wctopus, 7
WcTopus, 7
WcTopus, 8
WcTopus, 8
WcTopus, 8
WcTtopus, 8
WcTopus, 8
WcTopus, 8
WcTopus, 8
WcTopus, 8
WcTtopus, 8
WcTopus, 8
WcTopus, 8
WcTopus, 8
WcTopus, 8
WcTopus, 8
WcTopus, 9
WcTopus, 9
WcTopus, 9
WcTopus, 9
WcTopus, 9
WcTopus, 9
WcTopus, 9
WcTopus, 9
WcTopus, 9
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KOIMYECTBO
UTOTOBbIX
6annos
49
29
17
14

36
33
32
30
27
26
24
23
21
20
15
15
12
12
35
31
28
25
23
21
20
18
15

20K

KO/IN4ECTBO

roga

cTaryc

NepBUYHbIX

6annos

32 yyaCcTHUK
19 yyacTHUK
11 yuyacTHUMK

9 yyaCTHUK

5 y4yacTHUK

4 y4yaCTHUK
24 yYyaCTHUK
22 y4aCTHUK
21 yyaCTHUK
20 y4aCTHUK
18 yyacTHUK
17 yyacTHuK
16 yyacTHUK
15 yvacTHUK
14 yyacTHUK
13 yyacTHUK
10 yyacTHUK
10 yyacTHUK

8 yyacTHUK

8 yyacTHUK
35 yyacTHuK
31 yyYacTHUK
28 yyacTHUK
25 y4aCTHUK
23 Yy4YaCTHUK
21 y4aCTHUK
20 y4yaCTHUK
18 yyacTHUK
15 yyacTHUK

PETUHT
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30
31
32
33
34
35
36

MAOQOY «KouHeBckas COLLU Ne 16»
MBOQY «bonblebpycsHckas COL No7»
MAOQY «benospckas COLU Nel»

MAOQOY «benosipckas COLL Nel»

MAOQY «benospckas COLL N91»

MAOY «benosipckass COLL Nol»

MAOQY «benosipckass COLL Nolx»

MNpeacepatens

CekpeTtapb

AxTAMOB Tumyp ®eniMkcoBmy
KapanetsiH leopruii Anb6epToBuy
BbypyxuHa Hagexpa VropesHa
YecHoKoBa Bnapucnasa EBreHbeBHa
Me3seHueB Erop AnekcaHZpoBuy
bopo3guH Knpunn Anekceesny
OBunHHKKOBa AHacTacus asnosHa

Wctopus, 9

Wctopms, 10
Wctopus, 11
Wctopus, 11
Wctopus, 11
Wctopus, 11
Wctopusa, 11

.M.MonoBa

C.B. Kopskosa

43
42
42
41
37
37

8 y4yacTHUK
43 y4acTHUK
42 y4yacTHUK
42 yyacTHUK
41 yyacTHUK
37 y4yacTHUK
37 y4yacTHUK



